

Årsredovisning

för

Bröderna Larssons Snickeri AB

556201-6245

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Stormare, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Bröderna Larssons Snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar snickerirörelse och bedrivs i Åmsele.

Företaget har sitt säte i Åmsele.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret startat ett nytt samarbete med lokal leverantör om tillverkning av inner- och ytterdörrar som fallit väl ut. Antalet beställningar har ökat och omsättningen har under året ökat med 20%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 402	5 288	4 017	3 178
Resultat efter finansiella poster	364	498	7	-169
Soliditet (%)	46	43	23	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	256 041	497 978	874 019
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			497 978	-497 978	0
Årets resultat				356 170	356 170
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	754 019	356 170	1 230 189

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	754 019
årets vinst	356 170
	1 110 189
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 110 189
	1 110 189

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 402 280	5 288 108
Övriga rörelseintäkter		359 412	381 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 761 692	5 669 357
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 571 745	-2 093 563
Övriga externa kostnader		-1 109 667	-954 682
Personalkostnader	2	-2 632 047	-2 047 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 770	-75 239
Övriga rörelsekostnader		0	-347
Summa rörelsekostnader		-6 397 229	-5 171 343
Rörelseresultat		364 463	498 014
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	-36
Summa finansiella poster		0	-36
Resultat efter finansiella poster		364 463	497 978
Resultat före skatt		364 463	497 978
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 293	0
Årets resultat		356 170	497 978

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	156 713	204 533
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	28 405	4 117
Inventarier, verktyg och installationer	5	143 949	148 047
Summa materiella anläggningstillgångar		329 067	356 697
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		349 067	376 697
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		104 384	76 175
Varor under tillverkning		791 469	661 761
Summa varulager		895 853	737 936
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		318 278	223 626
Övriga fordringar		27	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 250	38 765
Summa kortfristiga fordringar		412 555	262 391
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 012 930	667 138
Summa kassa och bank		1 012 930	667 138
Summa omsättningstillgångar		2 321 338	1 667 465
SUMMA TILLGÅNGAR		2 670 405	2 044 162

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

754 019

256 041

Årets resultat

356 170

497 978

Summa fritt eget kapital

1 110 189

754 019

Summa eget kapital

1 230 189

874 019

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

394 393

309 853

Skulder till koncernföretag

460 000

460 000

Skatteskulder

7 801

29 195

Övriga skulder

337 883

210 742

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

240 139

160 353

Summa kortfristiga skulder

1 440 216

1 170 143

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 670 405

2 044 162

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 277 689	1 277 689
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 277 689	1 277 689
Ingående avskrivningar	-1 073 158	-1 025 228
Årets avskrivningar	-47 820	-47 930
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 120 978	-1 073 158
Utgående redovisat värde	156 711	204 531

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 624	136 624
Inköp	29 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	166 524	136 624
Ingående avskrivningar	-132 507	-105 183
Årets avskrivningar	-5 612	-27 324
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 119	-132 507
Utgående redovisat värde	28 405	4 117

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 012 021	4 863 974
Inköp	26 240	148 047
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 038 261	5 012 021
Ingående avskrivningar	-4 863 974	-4 863 974
Årets avskrivningar	-30 338	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 894 312	-4 863 974
Utgående redovisat värde	143 949	148 047

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	850 000	850 000
Fastighetsinteckning	400 000	400 000
1 250 000	1 250 000	1 250 000

Vindeln 2023-06-29

Jan Stormare
Jan Stormare
Ordförande

Britta Stormare
Britta Stormare

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Joakim Åström
Joakim Åström
Auktoriserad revisor


